
Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 1

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 25 - 29
2.7.2022

rezultat tocke

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 26.74 580

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
2.7.2022

rezultat tocke

1. BOHINC Gašper 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.73 567
2. MURATOVIC Haris 1991 Brez Kluba 1:05.81 38

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

rezultat tocke

1. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.53 365

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

rezultat tocke

1. SUKIČ Tadej 1974 Rekreativec 43.64 157

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORJA 50 - 54
2.7.2022

rezultat tocke

1. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 32.58 403
2. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.75 44

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 27.53 700
2. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.60 421
3. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 35.06 339

1. disciplina/event M/M, 50m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 27.53 700
2. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 26.74 580
3. BOHINC Gašper 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 26.73 567
4. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.60 421
5. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 32.58 403
6. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 32.53 365
7. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 35.06 339
8. SUKIČ Tadej 1974 Rekreativec 43.64 157
9. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:07.75 44

10. MURATOVIC Haris 1991 Brez Kluba 1:05.81 38



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 2

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

2. disciplina/event, Ž/W, 50m Prosto/Free

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
2.7.2022

rezultat tocke

1. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.08 584

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.27 666
2. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.30 136

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.00 573
2. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 40.96 273

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free KATEGORIJA 70 - 74
2.7.2022

rezultat tocke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 55.49 191

2. disciplina/event Ž/W, 50m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 30.27 666
2. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 31.08 584
3. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 32.00 573
4. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 40.96 273
5. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 55.49 191
6. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 51.30 136

3. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley KATEGORIJA 25 - 29
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:01.99 313



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 3

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

3. disciplina/event, M/M, 200m Mešano/Medley

3. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. JOSIPOVIĆ Matko 65 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:53.17 219

3. disciplina/event M/M, 200m Mešano/Medley Odprto
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:01.99 313
2. JOSIPOVIĆ Matko 65 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:53.17 219

4. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. NOVAK Špela 78 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 4:18.31 176

4. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:36.12 844

4. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:58.59 256

4. disciplina/event Ž/W, 200m Mešano/Medley Odprto
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:36.12 844
2. DROBNIČ Marjeta 66 Športno Društvo Riba Ljubljana 3:58.59 256
3. NOVAK Špela 78 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 4:18.31 176

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

rezultat tocke

1. SUKIČ Tadej 1974 Rekreativec 48.25 222



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 4

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

5. disciplina/event, M/M, 50m Prsno/Breast

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORJA 50 - 54
2.7.2022

rezultat tocke

1. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.87 71

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.07 420

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 60 - 64
2.7.2022

rezultat tocke

1. UŠAJ Vladimir 1961 Brez Kluba 1:34.57 41

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 65 - 69
2.7.2022

rezultat tocke

1. MALI Martin 1953 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.51 418

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 75 - 79
2.7.2022

rezultat tocke

1. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:08.44 185

5. disciplina/event M/M, 50m Prsno/Breast Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 40.07 420
2. MALI Martin 1953 Športno Društvo Riba Ljubljana 44.51 418
3. SUKIČ Tadej 1974 Rekreativec 48.25 222
4. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 1:08.44 185
5. PIPAN Blaz 1971 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:12.87 71
6. UŠAJ Vladimir 1961 Brez Kluba 1:34.57 41

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

rezultat tocke

1. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 50.12 300



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 5

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

6. disciplina/event, Ž/W, 50m Prsno/Breast

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast KATEGORIJA 70 - 74
2.7.2022

rezultat tocke

1. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:07.66 233

6. disciplina/event Ž/W, 50m Prsno/Breast Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. ŠPAN Polonca 1973 Plavalni Klub Celulozar Krško 50.12 300
2. NUNČIČ Marjana 1949 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:07.66 233

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 25 - 29
2.7.2022

rezultat tocke

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 1:03.21 508

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
2.7.2022

rezultat tocke

1. BOHINC Gašper 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 59.19 595
2. MURATOVIC Haris 1991 Brez Kluba 2:22.66 42

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORJA 50 - 54
2.7.2022

rezultat tocke

1. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:14.47 384

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 1:16.63 390

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 60 - 64
2.7.2022

rezultat tocke

1. PREGELJ Ivan Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:18.03 406



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 6

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

7. disciplina/event, M/M, 100m Prosto/Free

7. disciplina/event M/M, 100m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. BOHINC Gašper 1991 Športno Društvo Riba Ljubljana 59.19 595
2. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 1:03.21 508
3. PREGELJ Ivan Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:18.03 406
4. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 1:16.63 390
5. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:14.47 384
6. MURATOVIC Haris 1991 Brez Kluba 2:22.66 42

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
2.7.2022

rezultat tocke

1. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:08.91 599
2. MUŠIČ Vesna 1985 Brez Kluba 1:30.26 266

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:07.04 648
2. NOVAK Špela 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 1:45.78 165

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free KATEGORIJA 60 - 64
2.7.2022

rezultat tocke

1. OMAN Barbara 1960 Brez Kluba 1:36.17 292

8. disciplina/event Ž/W, 100m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. BAJC Nika 1982 Plavalni Klub Celulozar Krško 1:07.04 648
2. JELOVŠEK Ana 1984 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:08.91 599
3. OMAN Barbara 1960 Brez Kluba 1:36.17 292
4. MUŠIČ Vesna 1985 Brez Kluba 1:30.26 266
5. NOVAK Špela 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 1:45.78 165



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 7

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

9. disciplina/event, M/M, 50m Delfin/Fly

9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 25 - 29
2.7.2022

rezultat tocke

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 30.80 456

9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

rezultat tocke

1. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 37.09 308

9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 30.42 688

9. disciplina/event M/M, 50m Delfin/Fly Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. KRAVOS Gregor S. 1967 Plavalni Klub Branik Maribor 30.42 688
2. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 30.80 456
3. DOBRIĆ Milan 1980 Športno Društvo Aqua 37.09 308

10. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.79 424

10. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.69 246

10. disciplina/event Ž/W, 50m Delfin/Fly Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. JEROMEN Tina 1977 Športno Društvo Riba Ljubljana 37.79 424
2. DROBNIČ Marjeta 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 48.69 246



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 8

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

11. disciplina/event, M/M, 100m Prsno/Breast

11. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

rezultat tocke

1. SUKIČ Tadej 1974 Rekreativec 2:00.47 155

11. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 1:46.85 253

11. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 65 - 69
2.7.2022

rezultat tocke

1. MALI Martin 1953 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:48.89 323

11. disciplina/event M/M, 100m Prsno/Breast Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. MALI Martin 1953 Športno Društvo Riba Ljubljana 1:48.89 323
2. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 1:46.85 253
3. SUKIČ Tadej 1974 Rekreativec 2:00.47 155

12. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

rezultat tocke

1. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:37.37 98

12. disciplina/event Ž/W, 100m Prsno/Breast Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. KAJTNA Anita 1979 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:37.37 98

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 25 - 29
2.7.2022

rezultat tocke

DSQ INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda
SW 6.3 - Del plavalčevega telesa ni predrl vodne gladinena ali pred 15m po start ali obratno



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 9

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

13. disciplina/event, M/M, 50m Hrbtno/Back

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORJA 50 - 54
2.7.2022

rezultat tocke

1. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 42.73 299

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.56 295

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 60 - 64
2.7.2022

rezultat tocke

1. PREGELJ Ivan Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.98 336

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back KATEGORIJA 75 - 79
2.7.2022

rezultat tocke

1. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 57.25 217

13. disciplina/event M/M, 50m Hrbtno/Back Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. PREGELJ Ivan Urban 1962 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.98 336
2. ČERNELČ Andrej 1970 Plavalni Klub Celulozar Krško 42.73 299
3. SLUGA Jurij 1966 Športno Društvo Riba Ljubljana 43.56 295
4. TANKO Jože 1946 Plavalni Klub Marines Neptun Celje 57.25 217

DSQ INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 1993 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda
SW 6.3 - Del plavalčevega telesa ni predrl vodne gladinena ali pred 15m po start ali obratno

14. disciplina/event Ž/W, 50m Hrbtno/Back Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

16. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 25 - 29
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 93 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 2:26.28 434
2. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 2:28.25 417



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 10

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

16. disciplina/event, M/M, 200m Prosto/Free

16. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 30 - 34
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. BOHINC Gašper 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:20.99 469

16. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. KRAVOS Gregor S. 67 Plavalni Klub Branik Maribor 2:35.75 504
2. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Markič Matjaž 2:40.07 464
3. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:54.90 356
4. JOSIPOVIĆ Matko 65 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:27.81 212

16. disciplina/event M/M, 200m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. KRAVOS Gregor S. 67 Plavalni Klub Branik Maribor 2:35.75 504
2. BOHINC Gašper 91 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:20.99 469
3. ZABUKOVEC Igor 64 Pš Markič Matjaž 2:40.07 464
4. INDIHAR VELIČKOVIČ Vid 93 Kranjsko Plavalno Društvo Zvezda 2:26.28 434
5. ROYAL Joshua 95 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 2:28.25 417
6. ŽMAVC Milan 64 Veterani Novo Mesto 2:54.90 356
7. JOSIPOVIĆ Matko 65 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:27.81 212

17. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 35 - 39
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

DSQ JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana
- Plavalec je odstopil

17. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:31.26 624
2. NOVAK Špela 78 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:51.03 175

17. disciplina/event Ž/W, 200m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. BAJC Nika 82 Plavalni Klub Celulozar Krško 2:31.26 624
2. NOVAK Špela 78 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 3:51.03 175

DSQ JELOVŠEK Ana 84 Športno Društvo Riba Ljubljana
- Plavalec je odstopil



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 11

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

18. disciplina/event, M/M, 800m Prosto/Free

18. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

rezultat tocke

1. MALENICA Vjeran 1975 Plivački Klub Medveščak 13:29.19 266
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:29.19

18. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free KATEGORIJA 55 - 59
2.7.2022

rezultat tocke

1. ZABUKOVEC Igor 1964 Pš Markič Matjaž 11:42.02 455
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:42.02

2. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 13:05.38 325
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:05.38

3. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 15:01.43 215
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:01.43

18. disciplina/event M/M, 800m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. ZABUKOVEC Igor 1964 Pš Markič Matjaž 11:42.02 455
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 11:42.02

2. ŽMAVC Milan 1964 Veterani Novo Mesto 13:05.38 325
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:05.38

3. MALENICA Vjeran 1975 Plivački Klub Medveščak 13:29.19 266
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 13:29.19

4. JOSIPOVIĆ Matko 1965 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 15:01.43 215
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 15:01.43

15. disciplina/event Meš/Mix, 4 x 50m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. Veterani 2 Veterani 2 2:18.45

2. Veterani 1 Veterani 1 2:20.31

3. Veterani 3 Veterani 3 2:41.28



Timing Ljubljana
Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Plavalna zveza Slovenije 3.7.2022 9:49 - Stran 12

SWIM TO LIVE 2022
Ljubljana, 2.7.2022

19. disciplina/event, Ž/W, 800m Prosto/Free

19. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free KATEGORIJA 40 - 44
2.7.2022

rezultat tocke

1. NOVAK Špela 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 16:21.48 165
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 16:21.48

19. disciplina/event Ž/W, 800m Prosto/Free Odprto
2.7.2022

rezultat tocke

1. NOVAK Špela 1978 Plavalni Klub Ilirija Ljubljana 16:21.48 165
100m: 300m: 500m: 700m:
200m: 400m: 600m: 800m: 16:21.48

20. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast KATEGORIJA 45 - 49
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:50.95 878

20. disciplina/event Ž/W, 200m Prsno/Breast Odprto
2.7.2022

Rojen rezultat Točke 100m 200m

1. MARINOVIĆ Smiljana 77 Športno Društvo Riba Ljubljana 2:50.95 878


